Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): -Materiale ndërtimi  (44110000‐4) 

-Produkte te lidhura me materiale ndertimi ( 44140000‐3) 

8. Fondi limit: 39,582,180 (tridhjet e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

tetëdhjetë  )lekë PA TVSH. 

Ose  402,135 (katërqind e dy mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) Euro, pa TVSH. 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127, pika 1/c të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur 

atë:    

c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga 

autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes